
 

 

Bestyrelsesmøde i forsamlingshusets bestyrelse den 22.11.2022 

Tilstede: Mette, Lone, Lisbet, Helle, Henning, Rolf, Georg, Tim og Ingeborg. 

Udlejning og økonomi: 

 Der har været lidt flere udlejninger den sidst måned i forhold til månederne før, hvilket er 
tilsvarende fra året før. 

Henning oplyste at kassebeholdningen pt. På 140.000 kr. på konto A og 60.000,00 på konto B  

Drøftelse omkring afregning for leje af forsamlingshuset 

Der var bred enighed om, at afregningsmodellen for udlejning skal revideres og simplificeres. 

Henning vil udarbejde en statistik for sidste års udlejning, som kan danne grundlag for forslag til ny 
afregningsmodel. På næste bestyrelsesmøde færdiggøres modellen og udlejningspriserne 
fastsættes.  

 Samarbejdsforum har holdt møde  

Rolf refererede fra mødet at seniorgruppen har renoveret omkring vandværksbygningen. 

Borgerforeningens bestyrelse vil drøfte om borgerforeningen fremover vil betale en husleje for 
brug af ” vandhuset. ”   

Ud fra 25.000 kr.  der blev givet i forbindelse med Årets Landsby er der bevilliget et beløb på 
8.000kr til en storskærm til forsamlingshuset. Men bestyrelsen ser, en løsning med videofremviser 
der kan streame tv-begivenheder, som en bedre løsning. Det vil fylde langt mindre, og risiko for 
tyveri eller beskadigelse af en storskærm fjernes med videoløsningen. 

Rolf vil arbejde videre med sagen og kontakte Hans fra Borgerforeningen. 

Fadølsanlæg Rolf oplyste at Snurretoppen har fået bevilliget et nyt anlæg, og derfor har vi fået 
tilbud om at overtage det gamle. Det tilbud siger vi Ja tak til.     

Fondssøgning. 

Lone har haft kontakt med den fundraiser som havnen har kontakt med. Han oplyste at havnen var ind 
under projektet outdoor. Selv om forsamlingshuse kunne søge dette projekt, har vi ikke søgt, da det var 
meget svært at se, hvordan vi som vores forsamlingshus kunne passe ind i et projekt om outdoor. Dog 
mente fundraiseren det var værd at søge alligevel. Desværre er ansøgningsfristen udløbet. 

For at få hjælp til yderligere søgning, skal kommunen søges om et beløb til at hyre fundraiseren som 
havnen har haft god gavn af.  

 

Støttegruppen  

Den 4. dec. er der endnu et støttearrangement for forsamlingshuset. Desværre er det småt med 
tilmeldingerne. Derfor er der sat deadline på til 1. dec. for tilmeldinger. Er der ikke over 10 deltagere 
udsættes arrangementet til efter jul i håb om at flere har mulighed for at deltage  

 



 

 

Status på taget  

Der nu gang i arbejdet på taget efter en længere sygdomspause.  Derfor er der igen affald der skal køres på 
genbrugspladsen. Tim vil sætte en opfordring på FB om frivillig arbejdskraft til at køre med tagpladerne 
og mursten på genbrugspladsen. 

 

EVT. 

Der er stadig problemer med parkering på F-husets parkeringspladsen. Tim vil fremstille laminerede skilt 
med tekst, der gør opmærksom på at parkering kun er til forsamlingshuset.  

Beboeren i nabohuset i nr. 15, har ingen parkeringsplads til huset som hun lejer. Derfor har hun midlertidigt 
fået dispensation til at parkerer på F-husets parkeringsplads. 

Udlejeren skal stille en p-plads til rådighed for sin lejer. Derfor vil Lone forsøge at formulerer et brev til 
udlejeren med kopi til kommunen at forsamlingshuset ikke kan acceptere, at lejerne skal benytte 

p-pladsen.   

.Gasslanger : 

Der skal skiftes slanger til gasflaskerne til komfur i køkkenet. Den opgave tager Georg sig på, så der ikke 
sker ulykker . 

 

Ref.  

Ingeborg Mølbak   

 

Kalender for kommende møder mm: 

Næste bestyrelsesmøde 22. nov. I forsamlingshuset kl. 19 

Julefrokost erstattes af ”nytårskur” den 14. januar 2023 (her skal der spørges om 
borgerforeningen vil være med) 

Bestyrelsesmøde den 14. februar. 23.02.2023. 

 Generalforsamlingen er sat til 23. marts 2023 

 Eventuelt. 

Rolf orienterede om at Jacob har fået det bedre og, forventer at starte op på taget over salen 
mandag den 10. 10.22 

 

Ref. Ingeborg Mølbak  

 

 


